
PROVIM PROFESIONAL PËR KËSHILLIM INVESTUES 

PJESA E PARË DHE PJESA E DYTË 

12-03-2019 

 

Nr. 
Emri 

Mbiemri 
Pikë 

Maks. 
Pikë 

Përqindja e 
fituar 

Lëndë 

1.  
Gorjan 
Anastasov  

39.00 60.00 65.00 MODULI I PARË – ANALIZË E RAPORTEVE FINANCIARE 

29.00 32.00 90.63 MODULI I PARË - EKONOMIKA 

20.00 35.00 57.14 MODULI I PARË – METODAT KVANTITATIVE DHE STATISTIKA 

31.00 35.00 88.57 MODULI I PARË – RREGULLATIVA E TREGUT TË KAPITALIT NË REPUBLIKËN E MAQEDONISË 

2. 
Marijan 
Nikollovski  

27.00 27.00 100.00 
PROVIM PROFESIONAL PËR KËSHILLTAR INVESTUES - MODULI I DYTË – ANALIZË DHE 
VLERËSIM I INSTRUMENTEVE ME TË ARDHURA FIKSE PJESA PRAKTIKE 

10.00 10.00 100.00 
PROVIM PROFESIONAL PËR KËSHILLTAR INVESTUES - MODULI I TRETË – DERIVATIVAT 
FINANCIARE PJESA PRAKTIKE 

3. 
Simona 
Icovska 

31.00 35.00 88.57 MODULI I TRETË – ANALIZË E INVESTIMEVE ALTERNATIVE 

30.00 35.00 85.71 MODULI I TRETË – ETIKA, STANDARDET PROFESIONALE DHE MARRËDHËNIET ME KLIENTËT 

40.00 60.00 66.67 MODULI I TRETË – MENAXHMENT I PORTOFOLIT 

29.00 35.00 82.86 MODULI I TRETË - DERIVATIVAT FINANCIARE 

4.  
Vlladimir 
Petreski 

23.00 35.00 65.71 MODULI I TRETË - ANALIZË E INVESTIMEVE ALTERNATIVE 

29.00 35.00 82.86 MODULI I TRETË - ETIKA, STANDARDET PROFESIONALE DHE MARRËDHËNIET ME KLIENTËT 

47.00 60.00 78.33 MODULI I TRETË - MENAXHMENT I PORTOFOLIT 

15.00 35.00 42.86 MODULI I TRETË - DERIVATIVAT FINANCIARE 

 


